[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO GAB. PROFº. ED.

ASSUNTO: Instalação de Redutor de Velocidade (Lombada)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _Hlk54855487]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no sentido de providenciar a instalação de 01 (uma) lombada (Redutor de Velocidade) na R. Antônio Catozzi, 64 - Vila Zilda Natel. Sumaré – SP. CEP: 13172-010.

Considerando que veículos passam em alta velocidade, colocando em risco a segurança dos moradores e transeuntes desta localidade.

Considerando que os moradores estão no aguardo de providências há algum tempo, e até agora não receberam nenhum respaldo, desta maneira, solicitamos uma solução mais breve possível.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2020
   [image: ]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.png
Indicagdo N° 4670/2020 - PROTOCOLO 5271/2020 - 29/10/2020 10:32

image3.jpeg